Oxon. ἔπορον Ἡροδότῳ ἐν ἴπποις exponunt; Pauw: ἴπποις, ut ἀρματι, esse pro instrumento. cf. ad v. 17. Porro: Ἡ. πόρον ἴπποισιν ἀφαιρ. Ald. et Rom. Ἡ. ἔμπορον ἴπποις ἀφαιρ. emendavit ἔπορον Crat. 88. σεσωπαμένον pro σεσωπαμένον edd. principes et sequentes omnes; etsi praestat synizesin σιω facere. cf. Pauw. et sup. Ol. xiii. 130. 91. ἀγλααῖσι vett. edd. emendatum ad metri legem a Moll. et Steph. 92. Ad mentem metrici (vid. ad v. 17, 18.) scribit Pauw: Πιερίδων ἔτι καὶ Πυθόθεν Ὀ. ἰ.

88. ἧ μὰν πολ. non vult poeta fastidium movere recitandis aliis victoriis pluribus. Saep̄ magis gratum est, aliqua sileri, quam copiose enarrari. Brevitatis studium jam toties commendavit, ut mirum sit, grammaticos non id recordatos esse in h. l. ut Pyth. i. 157. sq. Nem. x. 35—38. σεσωπαμένον, pro σεσωπημένον, unicum habet, quicum comparetur, βῶσσεθι apud Apollon. i. 685. pro βιώσσεθε. Alias poterat σεσιγαμένον dicere, ut Ol. ix. 156. πολλάκι φέρει μείζω εὐθυμίαν σιωπᾶσθαι τι, (h. e. brevitatis, qua omittuntur nonnulla minus necessaria) ἧ λέγεσθαι αὐτό.

90. Musarum alis aliquis h. l. efferri, evolare, dicitur, propter gloriam. Non necesse est, ut alas ipsae Musae

habeant, sed carminibus quasi alas addunt alicui, ut is evolet, inlarescat.

96. εἰ δέ τις. Iterum sententiam saepe jam et mox Isthm. iii. pr. appositam recantat: cui opes contigerunt cum successu in certaminibus, is bene novit, se non inglorium mori. εἴ τις νέμει, fovet, servat, ταμιεύει, ἔνδον, in domo. πλοῦτον κρυφαῖον accipio simpl. reconditum. tum ἄλλοις δ' ἐμπύπτων γελᾷ, superbit, est victor, pro ἐμπύπτει, ἐνέπεισαν, superior factus est aliis; ductum ἐμπύπτων a lucta: ut Pyth. viii. 117. luctator irruit, adversarium prosternit—ille φράζεται, pro φράζει, novit, ὀδὲ, τελῶν (ἑαυτὸν τελῶν, reddere animam) ψυχὰν Ἀΐδα οὐκ ἄνυσθαι δόξας. Sic φράσθη observavit, intellexit, Neu. v. 62.

" Ἀλλοισι δὲ ἐμπίπτων γελᾷ
 Ψυχὰν Ἄϊδα τελέων οὐ
 100 Φράζεται δόξας ἀνευθεν.

98. ἀλαῖσιν Chrysippus legebat in Schol. h. τυφλοῖς, satis illepide. Recte alter :
 τοῖς δὲ δι' εὐδοξίαν ἀναλίσκουσιν ἐπιμβαίνων καταγιγᾶ.

ΙΣΘΜΙΑ.

ΕΙΔΟΣ β.

ΞΕΝΟΚΡΑΤΕΙ ΑΚΡΑΓΑΝΤΙΝΩ,

ΑΡΜΑΤΙ.

ARGUMENTUM.

ΑΔ Thrasybulum, Xenocratis victoris filium, missus est hymnus; se id facere, profitetur Pindarus, more veterum poetarum, qui pueros pulcros amarent, et carmina non lucri causa scriberent, quod vulgo nunc fieri solet.—19. Victoriā patris esse Isthmiacā, quam ille addidit aliis victoriis—42. omninoque Aenesidami stirpem victoriis et hymnis nobilitatam esse;—50. inprimis Xenocratis virtutes laudibus et carmine hoc esse dignas, quod per Nicasippum mittitur.

Σ. α. Κ. ή.

ΟΙ μὲν πάλαι, ᾧ Θρασύβουλε,
Φῶτες, ὅσοι χρυσαμπύκων

Ξενοκράτει Ἀκραγαντίνῳ. exciderat ἄρματι. Mira Grammaticorum dissidia de eo, in quem carmen scriptum sit. v. Schol. pr. et Schmid. Si ad ipsa poetæ verba attenderis, hæc fere satis constare videbis: *Xenocratem*, Aenesidami f. Theronis fratrem, (v. ad Pyth. vi. pr.) vicisse curru Isthmiis, hymnum vero, ut alii hymni missi fuere, v. c. Pyth. ii. 125., missum esse (per Nicasippum aliquem v. 68.) ad ejus filium, *Thrasybulum*, pulerum adoleseentem, cur adeo veterum poetarum exemplo, qui formosis pueris carmina dicare solebant, se hymnum suum mittere dicit Pindarus. Eidem Xenocrati patri Pythica inscripta est sexta; ad quam vide. et cf. Schol. ad hanc Isthm. ii. pr. 2. φῶτες δ' a Schmid. est inter-

Ἔς δίφρον Μοισᾶν ἔβαινον
 Κλυτᾶ φόρμιγγι συναντόμενοι.
 5 Ῥίμφα παιδείους ἐτόξευ-
 ον μελιγάρυας ὕμνους,
 Ὅς τις ἐὼν καλὸς εἶχεν Ἀφροδίτας
 Εὐδρόνου μνάστειραν ἀδίσταν ὀπώραν.

A. á. K. ή.

Ἄ Μοῖσα γὰρ οὐ φιλοκερδής
 10 Ἦω τότε ἦν, οὐδ' ἐργάτις·
 Οὐδ' ἐπέραντο γλυκεῖαι

polatum, quasi dactylicus trochaicum dedeceret. vulgo ὄσοι. φύντες, ὄσοι Schol. φῶτις etiam Schol. Aristoph. Pac. 669. qui h. l. sed corruptum laudat. 3, 4. Metricus cola hæc aliter distinctit: ἐς δίφρον Μοισᾶν ἔβαι - νον, κλυτᾶ φ. Pauw ad eundem modum stropharum et antistropharum reliquarum cola constituit. 5, 6. Plutarch. Pyth. orac. p. 405. F. ῤίμφα παιδίοις τοξέου μελιγηρίας ὕμνους habet: memoriter recitans, ut solet. [9—14. recitat Clemens Strom. v. pag. 555. Ex Schedis.] 10. πω τότε Rom. et cett. edd. Schmid. τὸς ex Ald. v. ad v. 2. — 11. ἐπέραντο passiva vi pro ἐπιπράσκοντο insolens videtur. Forte refingendum: Οὐδὲ πέραντο pro τέρηντο, ἐπετέρηντο.

4. Musarum curru veli poetas jam vidimus Ol. ix. 120. ubi cf. Notam. ἔβαινει συναντόμενοι, pro συνήντεντο, an, quatenus adeunt eum, cui hymnum ferunt? Conjectabam, an possit φόρμιγγι σὺν ἀντόμενοι scribi et accipi. Præstat (σὺν) κλυτᾶ φόρμιγγι συναντόμενοι, pro simplici ἀντόμενοι, assumta lyra venientes, quomodo Ol. ii. 173. οὐ (σὺν) δίκα συναντόμενος scil. τᾶ ἀληφ, occurrens, adortus. At Schol. videtur accepisse ἀντασθαι τῇ φόρμιγγι, accedere ad eam tractandam, tractare lyram: nam τῆς λύρας μετασχοῦντις reddit.

5. [V. Schneider. ad Orph. Argon. 1354. Sed nil expedit. Ex Schedis.] In ῤίμφα mihi facit difficultatem, qua notione hic dictum accipiam. Nam ταχίως, aut, ut Hesych. et Suidas, εὐχερῶς, συνεχεῶς, aut, ut Schol., ῤαδίως, nullum est satis accommodatum; non qua-

si ῤίμφα ταξέου non per se dici possit, celeriter sagittas emittere; sed quia alienum id nunc est a re, saltem nullam vim habet; nisi quod tela forte possent esse ῤιμφαλίαι, velocia tela: an pro hoc dictum videri debet? παιδείους ὕμνους, εἰς παιδας. Tum ὅς τις (αὐτῶν), alias εἶ τις.